
Hu-Fa
Dental OLOMOUC  DENTAL SHOW 2018

pátek 9. listopadu

Firma Hu-Fa Dental a. s. 
si Vás dovoluje pozvat 
na 22. ročník odborné konference

určeno pro: ZUBNÍ LÉKAŘE a STUDENTY nebo ABSOLVENTY zubního lékařství
BEA Centrum, Třída Kosmonautů 1288/1, Olomouc

• Slevu 10% na všechny objednávky uskutečněné během výstavy
• Účast ve velké slosovatelné akci o ceny v hodnotě 25.000 Kč
• Účast v loterii o týdenní pobyt v luxusním apartmánu Dominion Beach/Horizon Beach, Estepona, 
 Španělsko v hodnotě 25.000 Kč pro všechny objednávky nad 7.000 Kč
• Rozsáhlou prodejní výstavku kvalitních vín

Pod heslem Hu-Fa vždy něco navíc ještě získáte:

Hu-Fa
Dental

MUDr. Gabriela Dostálová, Ph.D., II. interní klinika kardiologie VFN a 1. LFUK, Praha
Odborný asistent na 1. lékařské fakultě, supervizor Záchranné služby Hl. Města PHA, absolvent 
stáží na Mayo Clinic Rochester USA, Texas Heart Institute USA a Universitat zu Köln Německo. 
Mimo jiné získala 1. místo v soutěži mladých internistů Česko-Slovenska a 1. místo v soutěži 
mladých kardiologů.

Dr. Yuriy Vasiliev, Moskow State Medical Dental University, Rusko
Specialista na anestezii na Universitě v Moskvě, 7 let privátní praxe, autor a spoluautor více než 
69 odborných článků, včetně 4 patentů, aktivní přednášející na mezinárodních 
konferencích FDI, EFAAD, a IFDAS. 

MUDr. Ladislav Korábek, CSc., MBA, Stomatologická klinika 1. LFUK, Praha
je vedoucím oddělení pro léčení nemocí parodontu a nemocí ústních sliznic 
ve Stomatologické klinice ve Všeobecné fakultní nemocnici v Praze a 1. LF UK. 

PŘEDNÁŠEJÍCÍ

MUDr. Peter Augustín, Ph.D., odborný asistent Masarykova Univerzita Brno
Paradentolog, implantolog a stomatochirurg.  Majitel a vedoucí lékař kliniky Tigerdent,
současně vyučující na stomatologické klinice ve Fakultní nemocnici u Sv. Anny. 

Dr. Erik Cocchetti, Itálie
Zubní lékař, zubní technik, výzkumník.  Pracuje na Prostetes Productio v Brašově, 
kde ošetřuje psychiatrické pacienty a pacienty s ektodermální dysplasií.

Martin Lampl, diplomovaný zubní technik Rakousko
Zubní technik s vice jak 20 letou praxí. Specializuje se na řešení léčby a přednášení 
v oblasti bio estetické a funkční stomatologie, stejně jako celoústní rehabilitace 
kraniomandibulárních disfunkcí.

PROGRAM LÉKAŘI

15:15 – 15:30 Přestávka (občerstvení)

15:30 – 16:15 Artikulační traumatismus – stále aktuálnější problém moderní  
 doby.
 MUDr. Ladislav Korábek, CSc., MBA, Stomatologická klinika 1. LFUK,  
 Praha

16:15 – 17:00 Přehled slizničních onemocnění včetně diferenciální diagnostiky.
 MUDr. Ladislav Korábek, CSc., MBA, Stomatologická klinika 1. LFUK,  
 Praha

17:00 Vylosování tomboly a loterie o pobyt v apartmánu.

Účastnický poplatek pro lékaře zahrnuje:

• Účast na přednáškách a výstavě
• Slosovatelný kupón do tomboly
• Získání 5 kreditů v rámci systému vzdělávání
• Občerstvení

08:00 – 09:00 Registrace, zahájení dentální výstavy

09:00 – 10:00 Dlahování zubů s oslabeným parodontem. 
 Novinky v konzervační léčbě parodontu.
 MUDr. Peter Augustín, Ph.D., Brno

10:00 – 11:00 Co může čekat/žádat stomatolog od kardiologa?
 Kardiologie všeobecně, chlopenní vady a prevence infekční   
 endokarditidy, warfarin a nová antikoagulanci/antitrombotika. 
 Jak postupovat, první pomoc.
 MUDr. Gabriela Dostálová, Ph.D., II. interní klinika kardiologie VFN 
 a 1. LFUK, Praha

11:00 – 11:20 Přestávka (občerstvení)

11:20 – 13:20 Zubní anestezie v případě zánětu: Jak zabránit bolesti a být   
 efektivní!
 Dr. Yuriy Vasiliev, Moscow State Medical Dental University, Rusko

13:20 – 14:15 Oběd (raut)

14:15 – 15:15 Minimálně invazivní komplexní zvyšování skusu s využití   
 Edelweiss fazet a overlay Occlusions-VD.
 Martin Lampl, diplomovaný zubní technik, Rakousko

 

     



Hu-Fa
Dental

Hu-Fa Dental a. s., Moravní 909, 765 02 Otrokovice
INFORMACE: paní Kočendová, Tel.: 576 771 407, e-mail: kocendova@hufa.cz, www.hufa.cz

Úhradu účastnického poplatku proveďte převodem na číslo účtu: 1040230016/2700. 
V případě platby v € použijte účet: IBAN SK06 1111 0000 0010 6373 1008
Jako variabilní symbol uveďte Vaše IČ, specifický symbol: 091118, Daňový doklad obdržíte na místě.

Přihláška OLOMOUC Dental Show 9. 11. 2018

ÚHRADA poplatku | Přihlášky zasílejte do 31. 10. 2018.

Fakturační adresa:

IČO:                       

Telefon: 

E-mail:

Přihláška je

Úhrada do 14. 9. 2018

BĚŽNÁ CENA VIP CENA*

Lékař, jméno:

Datum narození lékaře:

2.460 Kč 2.090 Kč

98 € 83 €

Student / absolvent, jméno:

Datum naroz. studenta / absolventa:

od 1.845 Kč 

Úhrada od 15. 9. 2017

BĚŽNÁ CENA VIP CENA*

2.690 Kč 2.290 Kč

108 € 92 €

2.000 Kč

Přihláška je potvrzená a zaevidovaná až po uhrazení účastnického poplatku na účet a doložení indexu nebo kopie diplomu (platí pro studenty a absolventy). 
Pořadatel si vyhrazuje právo na případné změny v programu. 
*VIP sleva platí pro skupiny 1, 2 a 3 (uvedeno na fakturách nebo sdělíme na dotaz).


